



## **Wraki aut i przyczepy kempingowe**

2020-12-15

**Radny Łukasz Sęk interpeluje do Prezydenta Miasta Krakowa m.in. w sprawie wraków aut na nowohuckich osiedlach, a radny Marek Sobieraj - w sprawie przedszkola przy ul. Twardowskiego.**

**Radny Marek Sobieraj** interpeluje w imieniu zarządu oraz rodziców dzieci uczęszczających do Przedszkola Samorządowego nr 2 znajdującego się przy ul. Twardowskiego 90. Radny dziękuje za wyburzenie starego budynku mieszkalnego stwarzającego bezpośrednio niebezpieczeństwo dla dzieci oraz przeznaczenie na cele przedszkola terenu po tym budynku. Jednocześnie prosi o wcielenie tego terenu do działki, na której znajduje się przedszkole. Ponadto prosi też Prezydenta Miasta Krakowa o wymianę zniszczonego ogrodzenia okalającego nowo pozyskaną działkę, tak aby stanowiło kontynuację ogrodzenia przedszkola. - Należy również zadbać o zieleni: stara kwalifikuje się do usunięcia, a w jej miejsce warto nasadzić nową. - W tym kształcie działka stwarza możliwość powiększenia przedszkola, a jak wiadomo w tej części miasta osiedla mocno się rozwijają, miejsca dla dzieci są i będą potrzebne - pisze radny w interpelacji.

**Radny Łukasz Sęk** złożył pięć interpelacji. Pierwsza z nich dotyczy warsztatu samochodowego zlokalizowanego przy ul. Powstańców 54. Składowanych jest przy nim sporo odpadów, które nie są zabezpieczone w żaden sposób. Są tam opony, części samochodowe, kartony, beczki, worki z odpadami. Z informacji od mieszkańców wynika, że interweniowali już w tej sprawie, a teren należy do Gminy Miejskiej Kraków. Odpady nie zostały jednak uprzątnięte. Radny zwraca się z prośbą o kontrolę tej nieruchomości i podjęcie działań w celu usunięcia odpadów składowanych w sposób nienależyty.

Radny otrzymał zgłoszenia od mieszkańców, że w wielu miejscach na parkingach stoją przyczepy kempingowe. Często nieużywane nawet kilka lat i zajmują więcej niż jedno miejsce. W międzyczasie mieszkańcy mają bardzo duże problemy ze znalezieniem wolnego miejsca parkingowego. - Proszę o informację, czy przepisy regulują postój tego typu pojazdów, jakie są możliwości ich usunięcia, jeżeli stoją nieużywane, oraz jakiego typu oznakowanie mogłoby wykluczyć postój takich przyczep, jednocześnie umożliwiając postój aut osobowych - pyta radny w interpelacji.

Radny interpeluje też w sprawie zanieczyszczenia ulic przez pojazdy wyjeżdżające z placów budowy. Chodzi o następujące lokalizacje: ul. Piasta Kołodzieja, w okolicy skrzyżowania z ul. Ognistych Wici, tuż obok prowadzone są dwie duże inwestycje, pojazdy budowlane przed opuszczeniem terenu budowy nie są należycie myte, jezdnia często jest pełna błota oraz ul. Centralna, odcinek od ul. Kamionka do ul. Galicyjskiej, obok toczą się dwie duże budowy, bardzo często jezdnia jest pełna błota i kamieni. Radny prosi o kontrolę w wspomnianych miejscach i sprawdzenie czy pojazdy budowy są odpowiednio czyszczone i droga dojazdowa jest sprządana.

Kolejna z interpelacji dotyczy pustostanu przy ul. Melchiora Wańkowicza 163. Stoi tam opuszczony od dawna dom, do którego każdy może wejść. Brak jest ogrodzenia, drzwi, okien. Miejsce to służy bardzo często do spotkań zakrapianych alkoholem, dochodzi tam do awantur, sam dom i działka obok są także pełne śmieci. Radny prosi w interpelacji Prezydenta Miasta Krakowa o kontrolę tej nieruchomości pod względem bezpieczeństwa i odpowiedniego zabezpieczenia oraz składowania odpadów.



**Magiczny  
Kraków**

Radny Łukasz Sęk ponownie zwraca się do Prezydenta w sprawie wraków samochodów. Tym razem chodzi o zgłoszenia od mieszkańców w sprawie: wraku na parkingu przed blokiem na os. Piastów 31, wraku przed blokiem na os. Stalowym 4, wraku na parkingu przed teatrem Łaźnia Nowa na os. Szkolnym 25, wraku przy wjeździe na os. Szkolne 6 oraz wraku na os. Na Stoku na końcu sięgacza przy bloku nr 44, przed wjazdem do ogródków działkowym Nowalijka 1. Radny prosi o podjęcie działań w celu szybkiego usunięcia wspomnianych wraków.